EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023-PMPB. A Prefeitura Municipal de

Pastos Bons avisa aos interessados que realizará licitação, nos seguintes termos:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de ASSESSORIA

E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA JUNTO A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, na

elaboração de procedimentos licitatórios de todas as modalidades, contratos

administrativos, incluindo a informação e automação dos serviços através do

sistema de compras da Prefeitura Municipal Pastos Bons/MA. ABERTURA: 14 de

dezembro de 2023 às 15h00min. TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço. ENDEREÇO:

Av. Domingos Sertão, 1000, Centro, Pastos Bons/MA. (Prédio da Prefeitura

Municipal). BASE LEGAL: Constituição Federal, Art. 37, XXI; Lei Federal nº

8.666/93 e demais normas pertinentes à espécie. PROCESSO ADMINISTRATIVO:

3030 2023003/2023-PMPB. OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação

– CPL Av. Domingos Sertão, 1000, Centro, Pastos Bons/MA, no horário das

08h00min às 12h00min, (impressos mediante o pagamento de valor relativo ao

custo de reprodução gráfica) ou poderão ser baixados gratuitamente, pelo site

www.pastosbons.ma.gov.br/transparencia/licitacoes e consultados no e-mail:

cplpastosbonsma@gmail.com.  PUBLIQUE-SE. Pastos Bons/MA, 22 de novembro

de 2023. Cândido Coelho De Sá Neto, Presidente da CPL.

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023-PMPB     ..............................................................................................................................................................................   1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. III - Nº  0746/2023
ISSN – 2965 - 0976

QUINTA - 23 DE NOVEMBRO DE 2023

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. III - Nº 0746/2023 – QUINTA - 23 DE NOVEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-0976

ENOQUE FERREIRA MOTA NETO

Prefeito Municipal

www.pastosbons.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA

Avenida Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000

Pastos Bons – MA

Contato: (99) 98445-7122

www.dom.pastosbons.ma.gov.br

		2023-11-23T19:40:11-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175